
 

 
Reconnue d'utilité publique (Décret du 7 juillet 1932) 

Comité de Champagne-Ardenne 
 

 

 

  

RAPPORT DE DÉLÉGUÉ  
 

COMPETITION : BASSIN DE     25m   –   50m  

DATE :       /         / 

HORAIRE :       h 
LIEU : 

ORGANISATION : 

COMPOSITION DU JURY  
DELEGUE   JUGE ARBITRE   

SPEAKER   STARTER   

JUGES DE 

NAGES 

  CHRONO 

Electronique 

  

    

JUGES 

DE 

VIRAGES 

1/2d  SECRETARIAT 

RESULTATS 

Saisie, tirage 

DIVERS 

  

3/4d    

5/6d    

7/8d    

1/2v  OBSERVATIONS OU REMARQUES : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fait à :                              Signature délégué 

 

Le : 

3/4v  

5/6v  

7/8v  

JUGES 

A L’ARRIVEE 

  

  

  

SECRET.BASSIN 
Ch. d’appel, 

récompenses 

  

  

  

  

N° CHRONOMETREURS – TEMPS MOYEN DES ESSAIS ‘ ’’         /100 

1 
   

CLUB TEMPS     

2 
   

      

3 
   

      

4 
   

      

5 
   

      

6 
   

      

7 
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